SECRETARIA DE
REFEITURA De PLANEJAMENTO, DESENVOLVIMENTO

CARIGUAMA MEIO AMBIENTE E AGRICULTURA
Ofício 59/2022

AIC Câmara Municipal de Araçariguama

Ref: Cópia do Levantamento PlanialtimétricoCadastral e Memorial Descritivo

Venho por meio deste, encaminhar cópia do levantamento

planialtimétrico cadastral e memorial descritivo da viela que liga as

ruas Guilherme Pompeu de Almeida.

Sem Mais.

Atenciosamente,

Araçariguama, 09 de Março de 2022.
Secretária de Planejamento, Desenvolvimento,

Meio Ambiente e Agricultura.
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAÇARIGUAMA
TEL: 4136-4900 | R. LEOPOLDO DA SILVA, 3000 - JD. BELA VISTA

ARACARIGUAMA/SP- CFP: 18147-000

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: CD39R16PM0RMN4XG
		2022-03-14T14:32:42-0300

		2022-03-14T14:38:36-0300

		2022-03-14T15:10:07-0300

		2022-03-15T06:53:08-0300

		2022-03-21T14:04:49-0300

		2022-03-24T15:02:09-0300